
 
 

UCHWAŁA NR VII.59.2025 
RADY GMINY JAROCIN 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla 
sołtysów Gminy Jarocin 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z póżn. zm.) Rada Gminy Jarocin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną dietę w związku z pełnieniem funkcji sołtysa, zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. Sołectwo Kwota w zł 
1. Domostawa, Jarocin, Majdan Golczański, Mostki 430,00 
2. Golce, Szwedy, Szyperki, Zdziary 380,00 
3. Katy, Kutyły 330,00 

2. Dieta, o której mowa w ust. 1, stanowi rekompensatę poniesionych kosztów związanych 
z wykonywaniem obowiązków określonych Statutem Sołectwa. 

3. W przypadku pełnienia funkcji w okresie krótszym niż miesiąc wysokość diety zostanie obliczona 
proporcjonalnie do liczby dni sprawowania funkcji, przyjmując za jeden dzień pełnienia funkcji 1/30 
wysokości diety. 

4. W przypadku, gdy sołtys nie może czasowo pełnić swojej funkcji z przyczyn zdrowotnych lub innych, 
dietę wypłaca się w wysokości proporcjonalnej do liczby dni wykonywania obowiązków sołtysa, przyjmując za 
jeden dzień pełnienia funkcji 1/30 wysokości diety. O niemożności wykonywania obowiązków sołtys 
informuje Wójta Gminy Jarocin w terminie 3 dni roboczych od dnia zaistnienia przeszkody. 

§ 2. Dieta wypłacana jest miesięcznie w terminie do ostatniego dnia roboczego każdego miesiąca, za który 
przysługuje, na rachunek bankowy wskazany przez sołtysa. 

§ 3. Sołtysowi delegowanemu przez Wójta Gminy w związku z wykonywaniem mandatu sołtysa 
przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych na zasadach określonych w rozporządzeniu Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych gminy. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XX.148.2020 Rady Gminy Jarocin z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla 
sołtysów Gminy Jarocin. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jarocin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 963



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY JAROCIN 

 
 

mgr Jolanta Wołoszyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 963


	UCHWAŁA NR VII.59.2025 RADY GMINY JAROCIN z dnia 13 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-02-27T13:13:22+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




